

PACHET MATERIALE CONSUMABILE, INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 50030146

Data publicarii 26.09.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.710,46 RON - 1.710,46 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 MATBM50 OSKAR CERAMIC ULTRA LAV.MAT DISP.INT.ALB 8.5L #5946062020516 buc 2 218.4034 259.9001 519.8002 2 ADEZIVPLASTIC ADEZIV PLASTIC POLISTIREN 25KG#2000000166582 #5945762000057 #5945762001931 #5945762018700 buc 1 17.6387 20.9901 20.9901 3 160L/10 SACI MENAJ SWEET 160L-10BUC #5903936001989 buc 3 8.3193 9.9 29.6999 4 DILUD5061/1 DILUANT D506 0.9L#2000000085098 #6422154003043 #6422154003272 buc 1 8.3193 9.9 9.9 5 TM-56327 TRAFLET ELITACOLOR 250X48X8MM TMAX-PROFI #5949005612311 buc 1 15.8824 18.9001 18.9001 6 0550-310525 SET LAME CUTTER 25MM(5BUC) #5905061038366 buc 1 5.4622 6.5 6.5 7 641W CUPLA BIPOLARA DEM#2000000185781 #6422161064105 buc 1 3.2773 3.9 3.9 8 637 FISA BIPOLARA DEMONTABILA C.P. CONECTARE CENTRALA #6422161063702 #2000000200859 buc 1 2.437 2.9 2.9 9 ZF713 115 P60 FIBRA VULCANICA KF708 115 P60 #2000000203690 buc 2 1.5966 1.9 3.7999 10 630067 AMESTECATOR ELICOIDAL 85MM-400 ZN.DIN OTEL ROTUND#5949034925390 buc 1 10 11.9 11.9 11 50032 SPACLU FLEXIBIL 40MM#9002588500324 buc 1 3.2773 3.9 3.9 12 B2608597656 BURGHIU BETON 4X40X75#2000000056128#3165140186681 buc 1 8.3193 9.9 9.9 13 B2608597660 BURGHIU BETON 6X60X100#2000000056142#3165140186728 buc 1 9.1597 10.9 10.9 PACHETUL CONTINE: 1 PUN 50 MICR+ ECOTAXA0.15LEI#5999525100010 buc 1 0.8403 2 CUTTER 556 A #3838909168531 buc 1 10.8403 3 CUTIT CU SUPORT METALIC#9002588304502 buc 2 4.6218 4 MANUSI PROT.MICRO FL NR 9 ALB SB #9002701492451 buc 1 4.1176 5 MANUSI PROT.MICRO FL NR 10 ALB SB #9002701492468 buc 1